

## **NUCLEO TECNICO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO**

(D. Granata, A. Raimondi, L. Ugliano, P. Simonelli, B. Quattrociocchi)

Al Segretario Generale del Comune di Gaeta Pec:protocollo@pec.comune.gaeta.lt.it

Al Sindaco del Comune di Gaeta Pec:protocollo@pec.comune.gaeta.lt.it

## DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SUGLI OBIETTIVI ANNO 2019

Il Nucleo Tecnico di Valutazione e Controllo del Comune di Gaeta (LT) ha preso in esame la Relazione sugli obiettivi 2019 del Comune di Gaeta (LT).

Il Nucleo Tecnico di Valutazione e Controllo ha svolto il lavoro di valutazione sulla base degli accertamenti ritenuti opportuni, tenendo altresì conto del grado di conformità della Relazione al Piano degli performance 2019 (approvato dalla Giunta Comunale con Delibera di Giunta Comunale n. 55 del 12/03/2019, con la quale è stato approvato il PEG 2019/2021 ed il Piano Performance 2019) al sistema di misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale del Comune di Gaeta (LT), ai principi di qualità, comprensibilità e attendibilità, nonché dei risultati emersi durante il monitoraggio finale.

Tutto ciò premesso, Il Nucleo Tecnico di Valutazione e Controllo del Comune di Gaeta (LT) valida la *RELAZIONE SUGLI OBIETTIVI 2019 DEL COMUNE DI GAETA* (*LT*) *APPROVATA CON DELIBERAZIONE G.C.* N° 186 DEL 30/10/2020 (*Prot.* 0052712 del 03/11/2020)

Si invita il Comune di Gaeta (LT) a pubblicare, ai sensi del D.Lgs. n. 150/2009 e del D.Lgs. n. 33/2013, la Relazione sugli obiettivi 2019 e il presente atto di validazione sul proprio sito istituzionale nella sezione denominata Amministrazione trasparente.

Gaeta, 09 Novembre 2020

Per il Nucleo Tecnico di Valutazione e Controllo

Il Presidente

Prof. Bernardino Quattrociocchi